Главе администрации

Фрунзенского района

Санкт-Петербурга

от  _______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить компенсацию родительской платы и части родительской платы за

присмотр и уход за ребенка (детей)

______________________________________________________________________

(ФИО)

в Государственном бюджетном образовательном учреждении, реализующем

образовательную программу дошкольного образования путем невзимания ежемесячной

родительской платы, и (или) уменьшения размера ежемесячной родительской платы на

размер компенсации части родительской платы за счет бюджета Санкт-Петербурга.

Прилагаю сведения о документах, подтверждающих право на получение компенсации в

размере ____ %

Копия свидетельства о рождении 1 ребенка серия _____ №__________________

Копия свидетельства о рождении 2 ребенка серия _____ №__________________

Копия свидетельства о рождении 3 ребенка серия _____ №__________________

Гарантирую своевременность и достоверность предъявления сведений при изменении

основания для предоставления компенсации

«__» ______ 20___ г.                                                       ______________________

                                                                                                     /Подпись/

		2021-03-04T11:46:29+0400
	Коршунова Людмила Михайловна
	Я являюсь автором этого документа